MUSABAQAH TILAWATIL QURAN

BELIA KEBANGSAAN 1445H/2024M

BANDAR SERI BEGAWAN, Rabu-Jumaat, 29-

30 Syawal 1445 dan 1 Zulkaedah 1445 / 8-10

Mei 2024 - Musabaqah Tilawatil Quran Belia

Kebangsaan 1445H/2024M Peringkat Saringan

berlangsung selama tiga hari bermula pada

hari Rabu, 8 hingga 10 Mei 2024 bertempat di

Dewan Silaturrahim, Pusat Belia, Bandar Seri

Begawan.

Seramai 45 peserta qari dan 23 peserta qariah

akan memperdengarkan bacaan masing-

masing sepanjang tiga hari pertandingan